PK1815 2 0 ₺ 43,00 %18 ₺ 86,00

BANDO 5 PK 0975 KANALLI V KAYIŞI BANDO-5
PK0975 3 0 ₺ 21,00 %18 ₺ 63,00

TRİGER SETİ TOYOTA COROLLA 88-98 1.3 KRB 2E
123DİŞ

GMBGKTY
001 1 0 ₺

165,00 %18 ₺ 165,00

TOPLAM 12 ₺ 519,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 519,00

%18 KDV ₺ 93,42

GENEL TOPLAM ₺ 612,42

YALNIZ: ALTI YÜZ ON İKI TÜRK LIRASI KIRK İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr